2024/3/4

総務部長

４月１日付組織改正について（お知らせ）

下記のとおり、4 月 1 日付組織改正についてお知らせいたします。

記

１.組織改正(4 月 1 日付)

 現在の組織は、営業総括部の中に鋼板・ｹｰｽに関する業務分掌が合わさった内容となっている為、

今回、鋼板・ｹｰｽを分けた組織とする。

以上

：廃止・名称変更 ：新設・名称変更

株式会社スチールセンター組織図

2024/4/1

総務部

業務課
業務課

生産課
生産課

業務課 亀山事業所 管理課

生産課

海外事業部 海外総括部 海外総括課
海外事業部 海外総括部 海外総括課

熊本事業所 管理課
熊本事業所 管理課

業務課

ｽﾁｰﾙｹｰｽ課 生産課

業務課 天竜事業所 管理課

生産課 業務課

亀山事業所 管理課 生産課

生産課 業務課

天竜事業所 管理課 生産課

生産課 業務課

狭山事業所 管理課 生産課

業務課 狭山事業所 管理課

国内事業部 川里事業所 管理課 ｽﾁｰﾙｹｰｽ技術部

業務課 国内事業部 川里事業所 管理課

ｽﾁｰﾙｹｰｽ技術部 ｽﾁｰﾙｹｰｽ技術課 鋼板技術部

営業総括部 営業総括課 ｽﾁｰﾙｹｰｽ営業総括部

品質保証部 品質保証課 品質保証部 品質保証課

鋼板技術部 鋼板技術課 鋼板営業総括部

経理課

監査役 システム部 ｼｽﾃﾑ課 監査役 システム部 ｼｽﾃﾑ課

取締役会 経営企画室 取締役会 経営企画室

社長 経理部 経理課 社長 経理部

課

総務部 総務課 総務部 総務課

ＣＧ推進室 ＣＧ推進室

所・部・室

組織図（3/31以前） 組織図（4/1以降）

事業部 所・部・室 課 事業部